
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi Monipolku – Polkuja monikieliseen työyhteisöön 

Hakemusnumero R-00736 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Metropolia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy ja Helsingin kaupunki 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

Monipolku – Polkuja monikieliseen työyhteisöön -hankkeen tarve nousee työvoiman  
saatavuushaasteista sosiaali- ja kasvatusaloilla. Hanke vastaa työelämän tarpeisiin vahvistamalla 
yhteistyötä ammattikorkeakoulujen, julkisen sektorin, kansalaisyhteiskunnan ja elinkeinoelämän välillä 
sekä edistämällä vieraskielisten opiskelijoiden opintojen aikaisia keikkatöitä ja valmistumisen jälkeistä 
siirtymistä työelämään. Myös työurat voivat pidentyä, kun opiskelijat työllistyvät nopeammin 
valmistumisensa jälkeen. Hanke madaltaa pääkaupunkiseudun työyhteisöjen kynnystä rekrytoida 
vieraskielisiä työntekijöitä lisäämällä harjoitteluohjaajien ja muiden työntekijöiden kieli- ja 
työelämätietoista työotetta.  
 
Hankkeessa kootaan olemassa olevaa, kieli- ja työelämätietoisuuteen liittyvää materiaalia,  
selvitetään työpaikkojen tarpeita sekä räätälöidään juuri heille sopivaa materiaalia ja  
valmennusta. Käytänteiden levittämiseksi ja juurruttamiseksi pääkaupunkiseudulle hankkeessa 
uudistetaan myös ammattikorkeakoulujen opetus- ja ohjauskäytänteitä kieli- ja työelämätietoisemmiksi. 
 
Hanke kehittää kaksi digitaalista, kielitaitoa ja suomalaisen työelämän tuntemusta vahvistavaa  
työkalua: varhaiskasvatuksen kontekstiin kehitettyä Digipäiväkoti Positiivari -työkalua päivitetään  
työelämätietoudella ja toinen perehdytystyökalu rakennetaan geneerisemmin erilaisille sosiaalialan 
työpaikoille. Hankkeessa kehitetään myös kielituettua pariharjoittelua sosiaalialalle, jossa suomenkielinen 
opiskelija toimii harjoittelupaikalla kieli- ja työpaikkamentorina.  
 
Hankkeessa kerätään järjestelmällisesti seurantatietoa työpaikoilta, opiskelijoilta ja 
opetushenkilökunnalta, jotta räätälöityjen materiaalien, valmennusten, digitaalisten työkalujen,  
kielituetun sosiaalialan pariharjoittelun sekä kieli- ja työelämätietoisten käytänteiden toimivuutta  



ja vaikutuksia kyetään arvioimaan.  
 
Hanketta koordinoi Metropolia Ammattikorkeakoulu. Osatoteuttajina toimivat Diakonia- 
ammattikorkeakoulu sekä Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialan kautta  
Helsingin päiväkodit. Yhteistyökumppaneina toimivat mm. Familia ry, Hoivatie Oy, Humana,  
Luetaan yhdessä -verkosto, Helsingin kaupungin leikkipuistot ja Laurea ammattikorkeakoulu. 

 

Hankkeen toimenpiteet 

Työpaketti 1. Perehdytys- ja tukimateriaalia kieli- ja työelämätietoiseen ohjaukseen 
Työpaketti 2. Opiskelijoiden valmentaminen kieli- ja työelämätietoiseen työotteeseen 
Työpaketti 3. Ammattilaisten valmentaminen kieli- ja työelämätietoiseen työotteeseen 
Työpaketti 4. Alumni- ja mentoriverkostot työllistymisten tueksi 
Työpaketti 5. Seurantatiedon kokoaminen ja arviointi 
Työpaketti 6. Näkyvyys ja levittäminen 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kolmen hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakijoina ovat Metropolia ammattikorkeakoulu, jonka kustannukset hakemuksessa ovat  
380 216 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 285 162 € (75 %) ja Diakonia ammattikorkeakoulu Oy, 
jonka kustannukset hakemuksessa ovat 158 648 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 118 987€ (75 %) 
ja Helsingin kaupunki, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 210 296 €, josta haettu EU- ja valtion 
rahoitus on 157 721 € (75 %).  
  
Hankkeen rahoitussuunnitelmissa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu 
hakijoiden omarahoitusosuudesta. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 749 160 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 749 160 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 561 870 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain osittain erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä  
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole 
erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, sillä suomen kielen koulutukseen, 
työelämätietouteen ja perehdyttämiseen liittyviä kokonaisuuksia on kehitetty jo paljon. Hankkeen 

 



sisältämä yhteistyö on kuvattu hyvin vähäiseksi. Lisäksi hakemuksessa esitetty työnjako jää epäselväksi ja 
kuvaus tulosten mittareista on puutteellinen. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 21,7/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (21,7/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


